
Dziennik Ustaw Nr 257 — 18035 — Poz. 1732

 

1732

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 23 grudnia 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie dotacji przedmiotowej do krajowych przewozów pasażerskich

Na podstawie art. 130 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
17 września 2010 r. w sprawie dotacji przedmiotowej 
do krajowych przewozów pasażerskich (Dz. U. Nr 188, 
poz. 1261) wprowadza się następujące zmiany:

1)  w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Podstawę obliczenia należnej dotacji stanowi 
wartość utraconych wpływów taryfowych z ty-
tułu stosowania ulg przejazdowych, przy zrea-
lizowanej, udokumentowanej i zewidencjono-
wanej sprzedaży biletów:

1)  jednorazowych z ulgą 37 %, 49 %, 51 %, 
78 %, 93 %, 95 % i 100 %,

2)  miesięcznych imiennych z ulgą 37 %, 49 %, 
51 %, 78 % i 93 %

— skorygowanej o zwroty biletów niewykorzy-
stanych i anulowanych.”;

2)  załącznik do rozporządzenia otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego rozporzą-
dzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2011 r.

Minister Finansów: w z. W. Szczuka

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152, poz. 1020 i Nr 238, poz. 1578.



Dziennik Ustaw Nr 257 — 18036 — Poz. 1732

 

Z
a
łą

c
zn

ik
 d

o
 r

o
zp

o
rz

ą
d

ze
n

ia
 M

in
is

tr
a
 F

in
a
n

s
ó

w
 

z 
d

n
ia

 2
3
 g

ru
d

n
ia

 2
0
1
0
 r

. 
(p

o
z.

 1
7
3
2
)

W
Z

Ó
R


		2010-12-30T23:00:23+0100
	Grzegorz Paczowski




